
Võistleja nimi Võistleja kategooria Klubi Treener
1 Andrian Särkinen Klassikaline kulturism 180+ OG Gym Kristina Kimber 20 75

2 Rebecca Lamberg
Bikinifitness juuniorid (1998-2000) 
166+ Arigato Egert Oiov 20 75

3 Marge Riibon
Bodyfitness -168, bodyfitness 
masters 35+ a. Tiim Go Fit Ramil Lipp 40 75

4 Jessika Luhamaa Bikinifitness -162 Myfitness Taavi Merisalu 20 75

5 Maren Mändmaa
Bikinifitness -169, masters 
bikiinifitness 163+ Tallink Fitness Ivar Mikk 40 75

6 Kirke Kirt Bikinifitness 172+ Tallink Fitness Ivar Mikk 20 75
7 Betti Nigul Bikinifitness -172 Tallink Fitness Ivar Mikk 20 75
8 Kaisa Valtri Wellness fitness -168 Sparta Peep Reinart 20 75

9 Anna Bagautdinova

Naiste acrobatic fitness juuniorid 
(2001-2005) 163+, naiste acrobatic 
fitness Sparta Regina Tselik 40 75

10 Natalja Fetisova Bodyfitness -168 HC Gym Sergei Popov 20 75

11 Rasmus Klaos
Kulturism, kulturism juuniorid (2001-
2005) TÜASK - 40 75

12 Eva-Lotta Akkermann
Naiste fitness juuniorid (2001-2005) 
163+, naiste fitness 163+ Kristina Koroljak SK Kristina Kuldkepp 40 75

13 Sofia Zapalova
Naiste fitness juuniorid (2001-2005) 
-163, naiste fitness -163 Kristina Koroljak SK Kristina Kuldkepp 40 75

14 Margit Kuuse
Naiste fitness juuniorid (2001-2005) 
163+, naiste fitness 163+ Kristina Koroljak SK Kristina Kuldkepp 40 75

15 Elvi Ossipov Fitmodel 168+ Sparta Eiko Toom 20 75
16 Rait Vahermets Men's physique 182+ Tiim Go Fit Rait Vahermets 20 75
17 Peep Reinart Classic physique -171 Sparta Eleri Reinart 20 75
18 Jelena Smirnova Naised fit model 168+ HC Gym Anastasia Gavris 20 75
19 Angela Privoi Bikinifitness -162 Sparta Peep Reinart 20 75

20 Moonika Sööt
Wellness fitness -163, masters 
wellness fitness 35+ a. TÜASK Moonika Sööt 40 75

21 Natalia Kreytsvald
Bikiinifitness 172+, masters 
bikiinifitness 163+ Tallink Fitness Natalia Kreytsvald 40 75

22 Katre Krik
Bikiinifitness 172+, masters 
bikiinifitness 163+ Tallink Fitness Katre Krik 40 75

23 Keir Pool Men's physique 182+ Sparta Peep Reinart 20 75

24 Andrei Abrossimov
Mehed kulturism -80kg, masters 
meeste kulturism 40+ a., TÜASK Andrei Abrossimov 40 75

25 Mirjam Petai
Bikiinifitness -164, masters 
bikiinifitness 163+ Tiim Go Fit Märt Erm 40 75

26 Karoliina Liitmaa
Bikinifitness -172, juuniorid 
bikiinifitness 166+ Tiim Go Fit Ramil Lipp 40 75

27 Tatjana Savtsenko
Bikiinifitness -164, masters 
bikiinifitness 163+ Sparta Tatjana Savtsenko 40 75

28 Annika Leok Bikinifitness -172 Sparta Peep Reinart 20 75
29 Nadežda Gunina Fitmodel -163 Sparta Jekaterina Remets-Morozova 20 75

30 Andry Kõre

Mehed klassikaline kulturism 180+, 
juuniorid klassikaline kulturism 
(1998-2000) TÜASK Siim Savisaar 40 75

31 Tatjana Elkin Naised fitness -163 Myfitness - 20 75

32 Tambet Järve
Juuniorid men's physique (a?) 
178+, men's physique Gym! Mattias Allpere 40 75

33 Ramil Lipp
Mehed klassikaline kulturism -180, 
masters klassikaline kulturism Tiim Go Fit Ramil Lipp 40 75

34 Jana Riks-Kull Naised fit model 168+ Tiim Go Fit Ramil Lipp 20 75

35 Harri Indus
Kulturism, masters meeste 
kulturism 40+a. Impuls Harri Indus 40 75

36 Aleksandra Nevski Bodyfitness 168+ Sparta Peep Reinart 20 75

37 Marina Tsarik
Naised wellness-fitness -168, 
masters wellness-fitness 35+a. Tallink Fitness Marina Tsarik 40 75

38 Niina Bauer
Naised wellness-fitness -168, 
masters wellness-fitness 35+a. Tallink Fitness Daniil Agronov 40 75

39 Ülle Välk Masters body-fitness 35+a. Sparta Eleri Reinart 40! 75

40 Marian Muuga
Naised body-fitness -168, masters 
body-fitness 35+a. Tiim Go Fit Marian Muuga 40 75



41 Elerin Kaasik
Juuniorid bikiinifitness (a?) -160, 
naised bikiinifitness -160 Tiim Go Fit Ramil Lipp 40 75

42 Alla Alekseitšik
Bikiinifitness -164, masters 
bikiinifitness 163+ HC Gym Olga Savelieva 40 75

43 Kaisa Abner Bikiiniifitness -172 Sparta Peep Reinart 20 75
44 Rain Kuusnõmm Kulturism Sparta Rain Kuusnõmm 20 75
45 Agne Kiviselg Bikinifitness -169 Tiim Go Fit Ramil Lipp 20 75

46 Triin Saareots
Bikinifitness -169, masters 
bikiinifitness 163+ TÜASK Triin Saareots 40 75

47 Olga Savelieva
Bikiinifitness -160, masters 
bikiinifitness -163 HC Gym Olga Savelieva 40 75

48 Siim Savisaar Klassikaline kulturism 180+ TÜASK Siim Savisaar 20 75
49 Vitali Filimonov Meeste physique -170 HC Gym Vitali Filimonov 20 75
50 Hans Henrik Viinalass Meeste klassikaline kulturism 180+ Gym! Hans Henrik Viinalass 20 75
51 Andres Ustov Meeste physique -182 Tallink Fitness Andres Ustov 20 75
52 Marko Sermat Juuniorid meeste kulturism OG Gym Ain Kimber 20 75
53 Regina Tselik Naised bikiinifitness -164 Sparta Andrei Kožin 20 75

54 Regina Krukovskaja
Naised bikiinifitness -158, masters 
bikiinifitness -163 HC Gym Sergei Popov 40 75

55 Tiina Puzõrjova
Naised body-fitness -168, masters 
body-fitness 35+a. Sparta Aleksei Malinin 40 37.5

56 Indra Ottis
Naised bikiinifitness, juuniorid 
bikiinifitness Sparta Jekaterina Remets-Morozova 40 75

57 Oliver Lõhmus Juuniorid men's physique Sparta Indrek Otsus 20 75
58 Tiina Lükk Naised bikiinifitness 169+ HC Gym Tiina Lükk 20 75



Meeste klassikaline kulturism 1,2
Andrian Särkinen OG Gym Kristina Kimber I
Andry Kõre TÜASK Siim Savisaar I EM hõbe juunior men's games classic BB
Ramil Lipp Tiim Go Fit Ramil Lipp
Siim Savisaar TÜASK Siim Savisaar
Hans Henrik Viinalass Gym! Hans Henrik Viinalass I
Juuniorid meeste klassikaline kulturism 0
Andry Kõre TÜASK Siim Savisaar I
Masters meeste klassikaline kulturism 0
Ramil Lipp Tiim Go Fit Ramil Lipp
Juuniorid naiste bikiinifitness 3
Rebecca Lamberg Arigato Egert Oiov
Karoliina Liitmaa Tiim Go Fit Ramil Lipp I
Elerin Kaasik Tiim Go Fit Ramil Lipp I
Indra Ottis Sparta Jekaterina Remets-Morozova I
Naiste bodyfitness 4
Marian Muuga Tiim Go Fit Marian Muuga
Marge Riibon Tiim Go Fit Ramil Lipp
Natalja Fetisova HC Gym Sergei Popov
Aleksandra Nevski Sparta Peep Reinart
Ülle Välk Sparta Eleri Reinart
Tiina Puzõrjova Sparta Aleksei Malinin
Masters naiste bodyfitness 5
Marian Muuga Tiim Go Fit Marian Muuga
Marge Riibon Tiim Go Fit Ramil Lipp
Ülle Välk Sparta Eleri Reinart
Tiina Puzõrjova Sparta Aleksei Malinin
Naiste wellness-fitness 6
Kaisa Valtri Sparta Peep Reinart I
Moonika Sööt TÜASK Moonika Sööt
Marina Tsarik Tallink Fitness Marina Tsarik
Niina Bauer Tallink Fitness Daniil Agronov I
Masters naiste wellness-fitness 7
Moonika Sööt TÜASK Moonika Sööt
Marina Tsarik Tallink Fitness Marina Tsarik
Niina Bauer Tallink Fitness Daniil Agronov
Meeste physique 8
Rait Vahermets Tiim Go Fit Rait Vahermets
Keir Pool Sparta Peep Reinart
Vitali Filimonov HC Gym Vitali Filimonov I
Andres Ustov Tallink Fitness Andres Ustov I
Tambet Järve Gym! Mattias Allpere I
Juuniorid meeste physique 9
Tambet Järve Gym! Mattias Allpere I
Oliver Lõhmus Sparta Indrek Otsus I
Naiste bikiinifitness -162cm 10
Regina Krukovskaja HC Gym Sergei Popov
Elerin Kaasik Tiim Go Fit Ramil Lipp I
Olga Savelieva HC Gym Olga Savelieva
Jessika Luhamaa Myfitness Taavi Merisalu I
Angela Privoi Sparta Peep Reinart
Naiste bikiinifitness -169cm 11
Alla Alekseitšik HC Gym Olga Savelieva
Mirjam Petai Tiim Go Fit Märt Erm I
Regina Tselik Sparta Andrei Kožin
Tatjana Savtsenko Sparta Tatjana Savtsenko
Agne Kiviselg Tiim Go Fit Ramil Lipp
Triin Saareots TÜASK Triin Saareots
Maren Mändmaa Tallink Fitness Ivar Mikk
Naiste bikiinifitness 169+cm 12,13
Betti Nigul Tallink Fitness Ivar Mikk
Karoliina Liitmaa Tiim Go Fit Ramil Lipp
Annika Leok Sparta Peep Reinart
Kaisa Abner Sparta Peep Reinart
Kirke Kirt Tallink Fitness Ivar Mikk



Natalia Kreytsvald Tallink Fitness Natalia Kreytsvald I
Katre Krik Tallink Fitness Katre Krik I
Indra Ottis Sparta Jekaterina Remets-Morozova I
Tiina Lükk HC Gym Tiina Lükk I
Masters naiste bikiinifitness 14,15
Maren Mändmaa Tallink Fitness Ivar Mikk
Natalia Kreytsvald Tallink Fitness Natalia Kreytsvald I
Katre Krik Tallink Fitness Katre Krik I
Mirjam Petai Tiim Go Fit Märt Erm I
Alla Alekseitšik HC Gym Olga Savelieva
Triin Saareots TÜASK Triin Saareots
Olga Savelieva HC Gym Olga Savelieva
Regina Krukovskaja HC Gym Sergei Popov
Tatjana Savtsenko Sparta Tatjana Savtsenko
Meeste kulturism 16,17
Rasmus Klaos TÜASK -
Andrei Abrossimov TÜASK Andrei Abrossimov
Harri Indus Impuls Harri Indus
Rain Kuusnõmm Sparta Rain Kuusnõmm
Juuniorid meeste kulturism 18,19
Marko Sermat OG Gym Ain Kimber I
Rasmus Klaos TÜASK - I
Masters meeste kulturism 20,21
Andrei Abrossimov TÜASK Andrei Abrossimov
Harri Indus Impuls Harri Indus
Classic physique 0
Peep Reinart Sparta Eleri Reinart
Fitmodel 22,23
Elvi Ossipov Sparta Eiko Toom
Nadežda Gunina Sparta Jekaterina Remets-Morozova I
Jana Riks-Kull Tiim Go Fit Ramil Lipp
Jelena Smirnova HC Gym Anastasia Gavris
Naiste acrobatic fitness 24,25
Anna Bagautdinova Sparta Regina Tselik
Tatjana Elkin Myfitness - I
Eva-Lotta Akkermann Kristina Koroljak SK Kristina Kuldkepp I juuniorides
Sofia Zapalova Kristina Koroljak SK Kristina Kuldkepp I juuniorides
Margit Kuuse Kristina Koroljak SK Kristina Kuldkepp I juuniorides
Juuniorid naiste acrobatic fitness 26,27
Anna Bagautdinova Sparta Regina Tselik
Eva-Lotta Akkermann Kristina Koroljak SK Kristina Kuldkepp I juuniorides - varem võistlesid laste fitnessis
Sofia Zapalova Kristina Koroljak SK Kristina Kuldkepp I juuniorides
Margit Kuuse Kristina Koroljak SK Kristina Kuldkepp I juuniorides


